关于举办 2023 年国家级继续医学教育项目

《可视化技术在慢性疼痛治疗中的作用》

培训班的通知

为了进一步推广可视化技术在慢性疼痛领域的广泛应用，

积极推动衢州市围术期麻醉、疼痛管理领域的学术交流与合

作，提高我市麻醉、疼痛人员专业技术水平,我们开设国家级继

续医学教育项目《可视化技术在慢性疼痛治疗中的作用》培训

班，项目编号：2023-18-01-105（国）。本次培训班由衢州市人

民医院主办，全程参加培训的学员经考试合格后授予国家级继

续医学教育Ⅰ类学分 5分。现将有关事项通知如下：

一、培训时间：

2023 年 5 月 27～28 日。

二、培训地点：

江山金陵大酒店（江山市鹿溪北路 298 号）。

三、参加对象

各医院麻醉科、疼痛科、骨科、康复科、重症医学科和急

诊等相关学科医护人员。

四、培训内容

可视髋关节周围神经阻滞在老年髋关节骨折患者早期镇

痛中的应用、多学科疼痛诊疗团队的组织和实施、疼痛治疗老

年人神经病理性疼痛的优势、超声引导下区域神经阻滞在胸科

手术后镇痛的临床应用进展、超声引导下的肩痛诊断与注射治

疗、超声引导下脊柱注射及神经阻滞治疗疼痛、超声引导下胸

腰椎注射治疗。

五、培训费用：

免培训费，交通住宿费自理，或回单位报销。

六、报名方式：

现场医教管理 APP 扫码签到，参加培训需要完成医教管理

系统考试和项目评价方可授予学分。

七、联系方式：

衢州市人民医院麻醉科。

联系人：郑丽花，电话 13205705553。

衢州市人民医院教学处

2023 年 4 月 24 日